关于评选安徽农业大学大学生素质拓展

先进个人的通知

各学院、各团总支：

为充分发挥学校综合优势，动员社会资源服务大学生素质拓展教育，引导和鼓励同学充分利用课余时间自主参加素质拓展活动，丰富课余文化生活，促进大学生政治思想和道德素质、文化素质、专业素质的提高，更好地为学生成长成才提供了一个“社会环境”，培养双创型人才队伍，进一步提高我校大学生综合素质水平。经研究，决定开展安徽农业大学大学生素质拓展先进个人评选活动。现将有关事宜通知如下：

评选对象

2009级、2010级和2011级全日制本科在校生

评选时间

2012年10月10日-2012年10月31日

评选流程

名额设置：

社会实践类：2009级、2010级和2011级各五个名额

科研类：2009级、2010级和2011级各五个名额

文化素质类：2009级、2010级和2011级各五个名额

评选阶段流程：

班级素质拓展小组推选

班级素质拓展小组依据素质拓展学分记录手册上加盖认证章的各类活动分数，坚持“公开、公平、民主、竞争、择优”的原则，将素质拓展学分记录手册和班级汇总表（电子档）（见附件1）统一递交到所在学院素质拓展工作部。

学院素质拓展工作部选拔

各学院素质拓展工作部进行初步选拔，每个学院申报社会实践类、科研类、文化素质类先进个人各15名，共计45名。2012年10月25日晚7：00之前，将纸质申报材料于递交至校素拓部办公室（经技楼负一层），电子档材料发送至校素拓部邮箱：xsutuo@yahoo.com.cn

需递交材料：

纸质档：学院汇总表、素质拓展学分记录手册

电子档：学院汇总表（见附件2）

安徽农业大学大学生素质拓展工作部评选

校素拓部对学院递交的申报材料按各项分数排名由高到低进行筛选，结果于2012年10月27日17:00前递交至校团委办公室。
共青团安徽农业大学委员会审核

校团委对申报材料进行最终审核，确认后反馈至校素拓部并将先进个人名单公示。

表彰大会

由校素拓部组织，校团委为获奖先进个人颁发荣誉证书。

评选标准
申报人员分数评分依据为素质拓展学分记录手册上加盖认证章的分数；

校素拓部对学院递交的申报材料按各项分数排名由高到低进行筛选，获奖先进个人名单公示期为期三天。如有异议，可与校素拓部联系。

评选要求

各学院要重视评选工作，认真组织，广泛动员学生积极参与；

各学院要以参加此次评选活动为契机，提高学生队伍的综合素质，引导和鼓励同学充分利用课余时间更加自主参加素质拓展活动，丰富课余文化生活。

联 系 人：张志平
联系电话：0551—5786462
邮    箱：tw@ahau.edu.cn
附件：1.安徽农业大学大学生素质拓展先进个人班级汇总表
共青团安徽农业大学委员会

二〇一二年十月十日

主题词：素质拓展先进个人△  评选  通知
抄送：校党委、团省委,各学院分党委、党总支、校直有关部门。

共青团安徽农业大学委员会      2012年10月10日印发

（共印10份）